Hocq; Thomas, Euphebius, Anastasius, atq; (pren,

Agnellus, Seuerus, sic Pascasius Abbas;

Hoc pia præterea Sabini Praefulsi ossa,

Primani cineres, Firmani, atque ossa beata,

Que cuncta hac nostra sunt tempestate reperta

Iapygys oris, quæ in sacra Virginis ade

Seruantur, pellant Vesseuo talia monte;

Baptista hoc digitus, tollentem crimina mundi

Agnimi qui offendit, saeuoque Herode perempti

Innocui Infantes, Loyola, & Borgia, Koska,

Hoc Xauerius, hoc Aloysius inclitus, hocque

Andreas choros, Iacobi corpora Diui,

Suppliciter populus quæ duxerat obuia monti;

Quidquid nunc spirat, quidquid super astera viuit.

Hoc gentes genibus flexis, tentisque lacertis

Exorant, iterantque preces, spissaq; MARIAM

Voce vocant, Nati ut praesentem dissipet iram.

Nos noli damnare, precor, bone Conditor orbis;

Sed causam nos sancte doce, cur seuiat ira,

Et furor iste tuus nos conserat: an ne videtur

Quod tibi conueniat, quod nos damnaueris astue

Si coneris opus manuum nos iuste tuarum

Opprimere & atque iuues opera crudele maborum

Consilium, nulloque habitum virtutis amore?

Artifices

Populus
orat omnes
Diuos tute
lares, & qui
sunt in SS.
Annuncia-
tionis ade,
& alios, Sa-
cos.

Atrifex, Diueque tue, Pater optimie rerum
 Nos fecere manus, (circum sapitur ut bortus)
 Plasmarunt nostrum solidū compagine corpus,
 Esse præcipitas nos sanguine à vertice lapsos
 Clade repentina à Rèx o' æterna memento,
 Quòd luteum velutina rias nos confinxeris, & quid
 Pulueris in fôrdes iterum post fata reduces.
 Non sum animi dubius, quod noueris orania, quodq;
 Sis memor omnipotens borum fidissimus. Ergo
 Si tibi peccavi som^{me} (deinceps) tu me absolv^{as},
 Tu nostris præcibus merito placatas ad horam,
 Indulges veniam culpis, ne xamque remittis.
 Cum mea sublati aboleris crimina paenit
 Non sentis & atque meos pateris cessare timores?
 Pharitus ipse tuus furor in nos fecit, & ira
 Quid suq; nos roirtus granide genitricis ali^{lud}
 Elicuit & misericordia tua in bani tristis deditis?
 Nonne foret fatus mea dederem parva?
 Tu qui nullius spuriis suspiciaris, magistras
 Suma peccas, oro, dumusq; qui caro teguntur
 Ad te cum lacrymis venire, eam iburi acerra.
 Nostra adeo innumeris, atq; immania sermimus effe
 Crimina, sed tu nunc temere delicta pia^{re}?
 Ad te gens hominum certos in aconfundit se.
 Reictor, Deus, ex ipso malo mente dadiſti
 Ixara. Vulnus iterum coniente forenos,
 Pacatusque redi, ne & addas vulnera plagiis,
 Nec qualias montem laxis compagibus alium,
 Nec pandas vestros magne sellures heatus,
 Sed modo fas facere concrescant viscera terrie
 Rursum, & emulo nutantem cardine molam.